
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  /  0 / l m .a 2 - / uZ  2019 г. №

Об утверждении документации по проекту планировки территории и 
межевания территории по объекту: «Реконструкция автодороги Казаковка -  

Гостье -  Деревягино -  Орля в Мещовском районе Калужской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Главы администрации муниципального района 
«Мещовский район» «О разработке проекта планировки и межевания территории 
объекта: «Реконструкция автодороги Казаковка -  Гостье -  Деревягино -  Орля в 
Мещовском районе Калужской области» от 17 июля 2019 года №400, 
постановлением Главы муниципального района «Мещовский район» от 04 октября 
2019 года №189 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации 
по проекту планировки территории и межевания территории по объекту: 
«Реконструкция автодороги Казаковка -  Гостье -  Деревягино -  Орля в Мещовском 
районе Калужской области», протоколом публичных слушаний от 21 октября 2019 
года, заключением о результатах публичных слушаний от 22 октября 2019 года, 
опубликованном в газете «Восход» 26 октября 2019 года, руководствуясь статьями 7, 
9, 17, 35, Устава муниципального района «Мещовский район», администрация 
муниципального района «Мещовский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить проект планировки территории и межевания территории по 
объекту: «Реконструкция автодороги Казаковка -  Гостье -  Деревягино -  Орля в 
Мещовском районе Калужской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и 
межевания территории по объекту «Реконструкция автодороги Казаковка -  

Гостье - Деревягино -  Орля в Мещовском районе Калужской области»

22 октября 2019 года

21 октября 2019 года в дер. Казаковка городского поселения «Город 
Мещовск», состоялись публичные слушания по проекту планировки территории 
и проекту межевания территории по объекту «Реконструкция автодороги 
Казаковка -  Гостье - Деревягино -  Орля в Мещовском районе Калужской 
области».

Публичные слушания назначены постановлением Главы муниципального 
района «Мещовский район» от 04 октября 2019 года №  189. Принял участие 
1 человек. Рассмотрены вопросы по реконструкции автодороги Казаковка -  Гостье 
-  Деревягино -  Орля, увеличение полосы отвода за счет земель неразграниченной 
собственности и частных земель. Замечаний по проекту планировки не поступило. 
Результаты голосования по утверждению проекта планировки: 1 чел.-за.

Комиссия по проведению публичных слушаний рекомендует утвердить 
проект планировки территории и проект межевания территории объекта.

Председатель комиссии 
по проведению публичных слушаний


